
ZARZĄDZENIE Nr  109/2024 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 18.09.2024 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia stałego Zespołu ds. zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie 

Gminy Stolno 

 

 

        Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 

r. poz. 609 i 721)  w związku z  § 2 pkt 4 Regulaminu Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania 

Działań Następczych w Urzędzie Gminy Stolno, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie § 2 pkt 4 Regulaminu Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań 

Następczych w Urzędzie Gminy Stolno, wprowadzonego Zarządzeniem nr 108/2024 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 18.09.2024 r. wyznaczam do stałego Zespołu ds. zgłoszeń wewnętrznych, 

osoby zatrudnione na stanowiskach: 

1. Sekretarz Gminy Stolno. 

2. Radca Prawny Urzędu Gminy Stolno. 

3. Stanowisko ds. obywatelskich i społecznych. 

  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 

Gminy Stolno oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Stolno. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                            Wójt Gminy Stolno 

                                                                                     
                                                                                            (-) Paweł Pudrzyński 

 

                                                                               

 
 

 

 

 

 


		2024-10-03T07:50:28+0200
	Paweł Pudrzyński




